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میز تحریر هوشمند •
به تازگی میز تحریری ساخته شده که با کمک هوش مصنوعی سعی می کند کارایی کارمندان را افزایش دهد. 
این میز تحریر هوشمند عادت ها و در مرحله بعد نیازهای کاربران را پیش بینی می کند تا شخص بتواند روی 

مسائل مهم تر تمرکز کند. میز تحریر هوشمندSmart Desk 3 قابلیت خودآموزی دارد. 

طراحی مزرعه های کوچک خانگی  •
یک شرکت تولید مبلمان خانگی قصد دارد مزرعه های کوچکی بسازد که قابلیت پرورش سبزیجات با نور ال 
.ای .دی در فضای سربسته را دارند. این فروشگاه زنجیره ای مبلمان مشغول بررسی استفاده از مزرعه های 

کوچک است که قابلیت پرورش سبزیجات با نور ال ای دی در فضای سربسته خانه را دارند.
در این روش از ۹۰ درصد آب کمتر  استفاده می شود و گیاهان با سه برابر سرعت بیشتر رشد می کنند.

ربات ها مدیر عامل می شوند •
کارشناسان بر این باورند که طی یک دهه آینده شاهد فعالیت ربات ها به عنوان مدیرعامل شرکت ها و 

موسسات مختلف خواهیم بود و انسان ها باید دستورات آن ها را اجرا کنند.
تلاش برای تولید نمونه های اولیه ربات های هوشمند که از قابلیت تجزیه، تحلیل و تصمیم گیری در سطوح 
عالی برخوردار باشند، مدتی است آغاز شده و موتور هوشمند واتسون شرکت آی . بی. ام برای طراحی رباتی 

موسوم به RoboCEO به کار گرفته شده است.
نحوه مدیریت ربات ها، نحوه قضاوت آن ها در مورد عملکرد کارکنان و واکنش آن ها در صورت تخطی از 

دستورات شان از مسائلی است که از هم اکنون در موردشان بحث و تبادل نظر می شود.

هدفون بی سیم گوگل، اولین مترجم ۴0 زبان دنیا •
اولین هدفون بی سیم گوگل موسوم به »پیکسل بادز« وقتی با گوشی های پیکسل گوگل همگام شود می تواند 

امکان مکالمه به 4۰ زبان زنده دنیا را برای شما فراهم کند.
صحبت کردن بی وقفه با فردی که همزبان شما نیست تنها توسط دو ایرباد که در گوش شما جا گرفته موضوعی 
متفاوت و قابلیتی است که گوگل با معرفی اولین ایربادهای بی سیم موسوم به »پیکسل بادز« وعده آن را داده 
است. هدفون راست »پیکسل بادز« یک صفحه لمسی کوچک برای تنظیمات مورد نیاز هنگام پخش موسیقی 

دارد و با یک شارژر جیبی عرضه می شود که می تواند لذت 24 ساعت شنیدن موسیقی را به شما بدهد.
در این سیستم، یک نرم افزار توسط مترجم گوگل در گوشی هوشمند پیکسل پشتیبانی می شود و ایربادهای 

گوگل به عنوان یک مترجم شخصی در گوش پنهان می شوند.
 بنابراین با نگه داشتن ایرباد راست به سمت پایین و گفتن »به من کمک کن ژاپنی حرف بزنم« بلندگوی 
گوشی یک ترجمه ژاپنی را با صدای بلند پخش خواهد کرد. هنگامی که دوست ژاپنی شما پاسخ می دهد، 

حرف هایش در لحظه ترجمه می شود و از طریق ایرباد به زبان مادری برای شما پخش می شود.

اوبر وارد حریم شخصی کاربران iOS می شود •
محققان امنیتی به تازگی کشف کردند که نسخه iOS اپلیکیشن اوبر امنیت کاربران را به خطر انداخته و 

اطلاعات صفحه نمایش دستگاه های اپل را ضبط می کند.
محققان امنیتی گفتند: به منظور بهبود عملکرد بین برنامه Uber و اپل واچ، اپل اجازه استفاده از یک ابزار 
قدرتمند که می تواند اطلاعات صفحه نمایش آیفون کاربر را ضبط کند، حتی اگر برنامه Uber فقط در پس 

زمینه اجرا شود، به برنامه Uber داده است. 
محققان توضیح دادند که این ابزار یک ابزار معمولی نیست و می توان از آن سوء استفاده های غیر قانونی کرد. 
اگر چه این ابزار )ضبط اطلاعات صفحه نمایش( برای استفاده های غیرقانونی در نظر گرفته نشده است، اما 
این نگرانی وجود دارد که بتوانند به صورت لحظه ای روی صفحه نمایش کاربران iPhone، رمزهای عبور و 

دیگر اطلاعات شخصی آنان نظارت داشته باشند. 

پیش بینی جرایم به وسیله فناوری  •
پلیس انگلیس قصد دارد با استفاده از فناوری های نوین زمان و مکان وقوع جرم را پیش بینی و به این ترتیب از 
آن جلوگیری کند. این نرم افزار بسیار ساده است و با توجه به نوع جرم، مکان و تاریخ آن نقشه ای از نقاط وقوع 
احتمالی جرم مشابه ایجاد می کند. استفاده از اطلاعات کلان برای پیش بینی وقوع جرم  ۱۰ برابر دقیق تر 

از روش های تصادفی پیش بینی جرم است. 

یک شرکت خودروسازی طرح اولیه ای از خودرویی ارائه کرده که 
ترکیب »ون« و »SUV« است. صندلی های این خودرو به حالت 

صاف درمی آید. 
شرکت خودروسازی تویوتا در توضیح این طرح آورده است: 
خودروی »تویوتاTj Cruiser« در حقیقت توازنی میان یک ون باری 

و طراحی قدرتمند SUV است.
این خودرو علاوه بر طراحی، ویژگی های جالب دیگری نیز 
دارد. به عنوان مثال صندلی های خودرو را می توان به حالت 
صاف درآورد. به این ترتیب اشیایی با طول 3 متر مانند تخته موج 

سواری یا دوچرخه را می توان درون خودرو قرار داد. درهای بزرگ 
و کشویی خودرو همراه فضای باز عقب آن، قرار دادن و برداشتن 

وسایل از داخل خودرو را راحت تر می کند. 
 SUV علاوه بر این موارد، خودرو دارای تایرهای بزرگ ویژه
است و می توان قابلیت تحرک را به چرخ های جلو یا عقب منتقل 
کرد. سقف خودرو نیز ضدخش است. هنوز اطلاعات زیادی از 
مشخصات فنی خودرو منتشر نشده است. تاکنون مشخص شده 
این خودرو دارای موتورپلاس هیبریدی با گنجایش 2 لیتر است و 

احتمال دارد از بستر TNGA نیز پشتیبانی کند.
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باد کردن باتری آیفون ۸ جدی است

رسانه های چینی از باد کردن یک باتری دیگر آیفون 8 خبر دادند.
هنوز مدت زیادی از رونمایی و عرضه گوشی های هوشمند جدید 
اپل یعنی آیفون 8، آیفون 8 پلاس و آیفون ۱۰ نگذشته است که 

مشکلی جدی گریبانگیر آیفون 8 و 8 پلاس شده است.
برخی گزارش ها از باد کردن باتری این دو گوشی در تایوان و ژاپن 
مخابره شد در حالی که موجب جدا شدن نمایشگر از بدنه آن ها 

شده است. 
مدتی قبل شرکت اپل با اعلام بررسی موضوع به طور ضمنی این 
مشکل را تایید و اظهار امیدواری کرد: با یک به روزرسانی نرم 
افزاری این مشکل را حل کند اما هنوز اوضاع آرام نشده بود که 
خبر دیگری مبنی بر همین نقص این بار از چین به گوش رسید. با 
توجه به گزارش بالا این طور به نظر می رسد که مشکل باتری های 
آیفون 8 و 8 پلاس نرم افزاری نبوده و به توقف تولید و فراخوانی 
محصولات معیوب قبل از تبدیل شدن این نقص به یک بحران و 
ضرر هنگفت نیاز است. البته گفتنی است در مورد فبلت گلکسی 
نوت 7، باتری این گوشی به شدت داغ و منفجر و موجب آسیب های 

جسمی و ضررهای مالی متعددی می شود.

 Motion بلک  بری 
با باتری ۴000 میلی آمپری 

گوشی هوشمند بلک  بری Motion به طور رسمی معرفی شد. 
این گوشی دارای صفحه نمایش تمام لمسی و یک باتری فوق 

العاده قدرتمند 4۰ هزار میلی  آمپری است. 
بلک بری Motion اولین گوشی دارای گواهی نامه  IP در 

کمپانی بلک  بری است. 
گواهی نامه  IP67، آن را به یک گوشی ضد آب تا عمق 3.3 فوت 
تبدیل کرده که می  توانید به مدت 3۰ دقیقه آن را در این عمق 
نگه دارید، بدون این که به گوشی شما آسیبی وارد شود.در 
صورتی که این گوشی را در آب شور قرار دهید، به دلیل خاصیت  

نمک ، گوشی شما آسیب خواهد دید.
این گوشی دارای یک صفحه نمایش 5.5 اینچی ضد خش با 

رزولوشن ۱۹2۰ * ۱۰8۰ است.
 براساس شایعات احتمال دارد این گوشی دارای یک پردازنده  

اسنپدراگون 625 باشد. 
یک رم چهار گیگابایتی روی این گوشی قرار دارد. همچنین یک 

اسکنر اثر انگشت در پنل جلوی آن تعبیه شده است.

گوشی ارزان قیمت »کومیو« 

شرکت چینی Comio سازنده انواع گوشی های همراه ارزان 
قیمت محصول جدیدی به نام Comio C2 عرضه کرده که تنها 

۱۱۰ دلار قیمت دارد و از امکانات مناسبی برخوردار است.
 2 ،MediaTek این گوشی مجهز به پردازنده چهار هسته ای
گیگابایت رم و ۱6 گیگابایت حافظه داخلی است و از سیستم 
عامل خاصی موسوم به COMIO بهره می گیرد که نسخه ای 

دستکاری شده از Android Nougat 7.۰ است.
این گوشی دارای نمایشگر 5 اینچی ال سی دی با دقت تصویری 
۱28۰ در 72۰ پیکسل است و از یک دوربین 8 مگاپیکسلی در 
پشت با فلاش ال ای دی و یک دوربین سلفی 8 مگاپیکسلی در 

جلو برخوردار است.
باتری این گوشی هم 4 هزار میلی آمپری است و برای افرادی 
که دوست دارند بیش از یک روز از گوشی به طور مداوم استفاده 

کنند ایده آل است.
این گوشی در حال حاضر در هند عرضه شده و به افرادی که آن را 
خریداری کنند 2۰ گیگابایت ترافیک اینترنت پرسرعت به مدت 

4 ماه هدیه داده می شود.


